Auszug aus dem Hauptkatalog
ssi-schaefer.com
2022
Kapitel C
PALETTENREGAL-
SYSTEME
i
Praxisgerecht wie Euro- und Industrie-Paletten sind auch

Anzahl Konsolensets 3 4 4 5 5 5 6 6 7 7
Anzahl Ausgleichsstäbe 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6
Bestellbeispiel
Für ein Regal mit der Regalhöhe 3.600 mm benötigen Sie:
1 Gittersegment der Höhe 723 mm und 2 Gittersegmente
der Höhe 1.273 mm.
Für ein Palettenregal mit der Höhe 3.600 mm und der
Feldweite 3.900 mm bestellen Sie:
1 x GRM-3907, 2 x GRM-3912, 4 x Konsolenset,
4 x  Ausgleichsstäbe, 4 x Gitterverbinder
Gittersegmenthöhe 773 mm Gittersegmenthöhe 1.173 mmGittersegmenthöhe 1.273 mm
Regalhöhe Lichte Feldweite
1.900 2.200 2.700 2.900 3.300 3.600 3.900
2.500 1 1  2  2  2  3  2
3.000 2 2  4  4  4  6  4
3.600 2 2  4  4  4  6  4
4.100 3 3  6  6  6  9  6
4.700 3 3  6  6  6  9  6
5.200 3 3  6  6  6  9  6
5.800 4 4  8  8  8 12  8
6.300 4 4  8  8  8 12  8
6.900 5 5 10 10 10 15 10
7.400 5 5 10 10 10 15 10
▶  Anzahl Gitterverbinder
Best.-Nr. = auf Lager
Konsolenset (inkl. Befestigungsmaterial)
Artikel Länge
(mm)
Rahmen-
tiefe (mm)
Best.-Nr.
ohne Berücksichtigung einer Durchschubsicherung
GRM-K2-060-S 60 850, 1250 6690045
GRM-K2-130-S 130 1100 6690046
mit Berücksichtigung einer Durchschubsicherung
GRM-K2-180-S 180 850, 1250 6690047
GRM-K2-340-S 340 1100 6690050
Artikel Best.-Nr.
Gitterverbinder (siehe Tabelle oben)
GRM-GVS 6687406
Ausgleichsstäbe (inkl. Befestigungsmaterial)
GRM-ASS 6686298
i
Regalsystem:
Regaltyp: Längstraversenregal
Baujahr:
Kom.-Nr.:
Regalhöhe:
(oberste Lagerebene) mm
Regaltiefe: mm
Anzahl
Lagerebenen: (inklusive Bodenebene)
1. (X1) Fachhöhe: mm
2. (X2) Fachhöhe: mm
Stützenprofil:
Ebene